
           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ
Ταχ. Δ/νση: Καραολή & Δημητρίου 40
Ταχ. Κωδ.: 68132, Αλεξανδρούπολη
Τηλέφωνο: 25510-36500
E-mail: info.evrou@pamth.gov.gr

Αλεξανδρούπολη, 28-4-2023

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟΥ ΝΕΡΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ

Ανακοινώνεται ότι η Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης (Περιφερειακή 

Ενότητα Έβρου) θα δεχτεί οικονομικές προσφορές με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή 

ανά μονάδα για την προμήθεια 2.500 τεμαχίων εμφιαλωμένου φυσικού μεταλλικού νερού 0,5 L για 

τις συσκέψεις του Αντιπεριφερειάρχη Έβρου στο πλαίσιο εθιμοτυπικών επισκέψεων, σύμφωνα με 

τον παρακάτω πίνακα: 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

Εμφιαλωμένο φυσικό μεταλλικό νερό 0,5L Τεμάχια 2.500

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν το συνημμένο έντυπο 

οικονομικής προσφοράς (ιδιοχείρως / με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) μέχρι την Δευτέρα, 8 Μαΐου 

2023, και ώρα 10:00, στο Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Έβρου (Διεύθυνση: Καραολή & Δημητρίου 40, 

681 32, Αλεξανδρούπολη, 5ος όροφος, 2ο Γραφείο, Τηλέφωνο: 25510-36500, E-mail: 

antipevrou@pamth.gov.gr). 

Να σημειωθεί ότι: 

1. Η προσφερόμενη τιμή θα είναι με Φ.Π.Α. και περιλαμβάνει τυχόν έξοδα μεταφοράς.

2.  Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν τον μειοδότη.

3. Η προσφερόμενη τιμή θα μείνει σταθερή για όλο το οικ. έτος 2023 σε πιθανή 

συμπληρωματική προμήθεια. 

0002795405





4. Η Υπηρεσία διατηρεί το δικαίωμα αύξησης ή μείωσης της παραπάνω ποσότητας αν το ύψος 

της προϋπολογισθείσας δαπάνης ή υπηρεσιακές ανάγκες το επιβάλλουν.

5. Η προμήθεια των ειδών θα γίνει τμηματικά ως εξής: 

 Τα πρώτα 1.500 τμχ. με ημερομηνία λήξης των προϊόντων που να μην είναι 

προγενέστερη του Μαΐου 2024 θα παραδοθούν το αργότερο μέχρι τις 31-5-2023.

 Τα υπόλοιπα 1.000 τμχ. με ημερομηνία λήξης των προϊόντων που να μην είναι 

προγενέστερη του Οκτωβρίου 2024 θα παραδοθούν την πρώτη εβδομάδα του 

Οκτωβρίου 2023.

6. Η παράδοση των ειδών θα γίνει με ευθύνη του προμηθευτή, στο κεντρικό κτίριο της 

Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, επί της οδού Καραολή και Δημητρίου 40 στην 

Αλεξανδρούπολη, κατά τις εργάσιμες μέρες και ώρες, κατόπιν συνεννόησης με το Γραφείο 

Αντιπεριφερειάρχη. 

7. Η μη τήρηση των αναγραφόμενων στο έντυπο της οικονομικής προσφοράς αποτελεί λόγο 

απόρριψης και η προμήθεια θα ανατεθεί στον προσφέροντα με την αμέσως επόμενη 

χαμηλότερη τιμή.

8. Η δαπάνη θα βαρύνει τον ειδικό φορέα 4072 ΚΑΕ 0845 οικ. έτους 2023 και σχετικά έχει 

εκδοθεί η αριθμ. 311/10-1-2022 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: Ψ4ΔΘ7ΛΒ-ΧΦΒ 

(ΑΔΑΜ: 23REQ011988174). 

Ο Αντιπεριφερειάρχης Έβρου

Δημήτριος Πέτροβιτς

Εσωτερική Διανομή
1. Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού 
(για ανάρτηση στον Πίνακα Ανακοινώσεων)





ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟΥ ΦΥΣΙΚΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΥ ΝΕΡΟΥ

ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΕΒΡΟΥ

ΠΡΟΣ: ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ
Ταχ. Δ/νση: Καραολή & Δημητρίου 40
Ταχ.Κώδικας: 681 32, Αλεξανδρούπολη
Τηλέφωνο: 25510-36500
E-mail: antipevrou@pamth.gov.gr

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ

ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ: …………………………………………………………………

Α.Φ.Μ. / Δ.Ο.Υ.: …………………………………………………………………

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: …………………………………………………………………

ΤΗΛΕΦΩΝΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: …………………………………………………………………

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ E-MAIL: …………………………………………………………………

ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ: …………………………………………………………………

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Σας υποβάλλουμε την οικονομική προσφορά μας για την προμήθεια εμφιαλωμένου φυσικού 
μεταλλικού νερού 0,5 L. 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ

ΖΗΤΟΥΜΕΝΗ
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΤΙΜΗ 
ΑΝΑ ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕ Φ.Π.Α
Εμφιαλωμένο φυσικό μεταλλικό 
νερό 0,5L

Τεμάχια 2.500

Με την προσφορά μας αποδεχόμαστε τους όρους που αναγράφονται στη σχετική 
Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Έβρου. 

Ημερομηνία…..……………………….

ΣΦΡΑΓΙΔΑ & ΥΠΟΓΡΑΦΗ 

……………………………………………….




	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 28.04.2023
Α. Π.: οικ. 127688/697
	AkrivesAntigrafo: 


